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 قالیباف در گفتگو با رئیس مجلس ترکیه:
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 خشم ترامپ از شبکه‌های اجتماعی 
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 تقلا برای 
بایکوت حقیقت
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آمریکا همکاری هسته‌ای با ایران را تحریم کرد؛

استیو، مایک و  پایان 
یک معافیت دیگر

سیاست 2

اســتیو نمی‌خواســت که معافیت‌های هســته‌ای ایران لغو شود 
اما درنهایــت مغلوب عضو دیگر کابینه شــد. اســتیو منوچین، وزیر 
خزانه‌داری آمریکاست و گرچه او نیز یکی از اعضای کابینه دونالد ترامپ 
است؛ اما ماه‌ها با وزیر دیگر کابینه، یعنی مایک پمپئو بر سر تمدید یا 

عدم تمدید معافیت‌های هسته‌ای ایران در کشمکش بود. 
بر اســاس ایــن معافیت‌ها که ذیــل برجام تعریف می‌شــوند، به 
شرکت‌های روسی، چینی و اروپایی اجازه داده می‌شود تا بدون ایجاد 
مزاحمت‌ها و محدودیت‌های آمریکایی با تاسیســات هسته‌ای ایران 
همکاری کنند و به دنبال همین بند از برجام است که روس‌ها در نیروگاه 
هســته‌ای بوشــهر و چینی‌ها در بازطراحی رآکتور آب سنگین اراک 
مشارکت دارند و اروپایی‌ها نیز در تولید رادیوایزوتوپ‌های پزشکی در 

رآکتور تحقیقاتی تهران، کمک می‌کنند. 
هرچند که با خروج آمریکا از برجام و تضعیف آن، کُمیت این کمک‌ها 
هم لنَگ و هر روز فشارها برای قطع همکاری با تهران بیشتر شد. آمریکا 
اما با این حال، در کاغذبازی‌های تحریمی خود، همکاری‌های هسته‌ای 
میان ایران و اعضای باقی مانده در برجام را از شــمول تحریم‌ها معاف 
کرده بــود و به طور مداوم ایــن معافیت‌ها را تمدید می‌کــرد. اما این 

تمدیدها برای چه بود؟
معافیت‌ها؛ چشم نظارت  بر برنامه هسته‌ای ایران

دقیقا دو ماه پیش منابع آمریکایی اعــام کردند که معافیت‌های 
مرتبط با همکاری هســته‌ای شــرکت‌های خارجی با ایران برای یک 
دوره دیگر تمدید خواهد شد. همین منابع خبر از نقش پررنگ استیون 
منوچین، وزیر خزانه‌داری دولت ترامپ در پشــت پــرده تمدید این 

معافیت‌ها می‌دادند و می‌گفتند:...

دولت در کنترل نرخ تورم ناتوان است

شانه‌های خمیده مردم زیر بار گرانی کالاهای اساسی
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آتش‌سوزی گسترده در منطقه حفاظت شده خائیز کهگیلویه

دامن زاگرس دوباره آتش گرفت


